
 

 
 

 

Spulglanz 
Течен концентриран детергент за садови и неутрално средство за чистење 

 

 

 
КАРАКТЕРИСТИКИ:  pH неутрално 

 
 универзална примена 

 
 одличнa моќ за одстранување маснотии  

 
 висок принос 

 
 

АПЛИКАЦИЈА: SPULGLANZ е рН неутрален концентрат кој овозможува брзо и специјално нежно чистење. 

Одбраните и екстремно брзо-дејствувачки компоненти за влажнење солидно го 

подобруваат ефектот на чистење и со тоа овозможуваат оптимален сооднос на цена-

перформанса. Како дополнение на одчичните својства за одмастување и растворање 

нечистотии, производот исто така одлично пени. SPULGLANZ може да се користи на сите 

места каде треба рутинско чистење на сите површини кои можат да се чистат со мокро 

пребришување. Особено е погоден за рачно чистење и одмастување на обоени 

компоненти, порцелан, плочки, прозори и подови. SPULGLANZ е специјално наменет за 

брзо и нежно миење садови. 

 
Основно чистење 1 до 2% растворено со вода 

Рутинско чистење 0.1 до 1% растворено со вода 

 
SPULGLANZ може да се користи со ладна вода, но секако употребата на топла вода 
значајно го подобрува резулатот на чистење. Само неколку капки се доволни за миење 
садови. После третирањето со производи за чистење, прописите за безбедност на храна 
бараат темелно плакнење со вода со квалитет за пиење. 
 

 

 
ТЕХНИЧКИ 
ИНФОРМАЦИИ: 

Густина (20 °C) 1,03 g/cm³ 

pH-вредност (концентрат.) 6,5 

 

 
СОСТАВ: Тенсиди (анјонски), агенси за корекција, конзерванси, боја, мирис, и градители. 

 

 
НАПОМЕНА: За овој производ не е потребно означување со лабела за опасност. Молиме да се 

придржувате на соодветноте препораки од лабелата и од листот за безбедност. 

. 
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Само за индустриска употреба. Овој информативен лист е само за упатство. Податоците наведени овде се засноваат на 

моменталниот статус на нашето знаење и искуство. Тие на кој било начин ги ослободуваат корисниците од потребата да 

извршат сопствени проверки и тестови за соодветност на производите за предвидените процеси и цели. Податоците во овој 

информативен лист не претставуваат гаранција за својствата и стабилноста на производите што ви ги доставуваме. По 

потреба производот може да претрпи техничка модификација. Исто така, морате да се земат предвид и да се придржувате 

кон препораките од тековната верзија на ЕУ Листот за Задравје и Безбедност на материјалот. 
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